
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng đánh giá chuẩn tiếp cận pháp luật xã Thành An 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ THÀNH AN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số:25/2021/QĐ-TTg ngày 22/7/2021 của Thủ tướng 

Chính phủ quy định về xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật; 

 Căn cứ Thông Tư số: 09/2021/TT- BTP ngày 15/11/2021 của Bộ Tư pháp về 

hướng dẫn thi hành Quyết định số 25/2021/QĐ- TTg  ngày 22/7/2021 của Thủ 

tướng chính phủ quy định về xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật; 

Theo đề nghị của Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã Thành An. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Hội đồng đánh giá chuẩn tiếp cận pháp luật xã Thành An 

gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông: Bùi Văn Long CT. UBND xã Chủ tịch Hội đồng 

2. Ông: Bùi Văn Tốt PCT.UBND xã Phó CT Hội đồng 

3. Bà: Bùi Thị Thịnh CT HMTTQ xã Ủy viên 

4  B   Đỗ Thị Nhung CC Tư pháp - hộ tịch xã Ủy viên- Thư ký hội đồng 

5. Bà: Trần Thị Hương CC Kế toán ng n sách    Ủy viên 

6. Bà:  Bùi Thị Huyền CC Văn hóa - Xã hội     Ủy  viên 

7. Ông: Vũ Văn Đại Trưởng công an xã              Ủy viên 

8. Ông: Phạm Hùng CC Văn ph ng -T     Ủy  viên 

Ông: Bùi Văn Cường CC V -T     Ủy  viên 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ THÀNH AN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số         /QĐ-UBND 
 

Thành An, ngày       tháng  11 năm 2023 



Điều 2  Nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng đánh giá chuẩn tiếp cận pháp luật 

thực hiện theo quy định tại Điều 5 Thông tư số  09/2021/TT-BTP ngày 15/11/2021 

của Bộ tư pháp hướng dẫn thi h nh Quyết định số 25/2021/QĐ-TTg ngày 

22/7/2021 của Thủ tướng Chính phủ quy định về   , phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp 

cận pháp luật  

Điều 3  Quyết định n y có hiệu lực thi h nh kể từ ng y ký  

Văn ph ng UBND    v  các ông (b ) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

h nh quyết định n y /   

     Nơi nhận: 
      - Như Điều 3 QĐ;  

      - Lưu  VT, T   

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Bùi Văn Long 

 

 

 

 


		chutich.thanhan@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-15T13:47:19+0700


		2023-11-15T15:29:58+0700


		2023-11-15T15:30:45+0700


		thanhan.thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-15T15:32:51+0700




